Publicado no D.O.E. de:

	   06/03/2024

Seção III - página:

	             192

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL GETÚLIO VARGAS – SÃO PAULO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA AUXILIAR DE DOCENTE, EDITAL Nº 013/03/2023 – PROCESSO Nº136.00017574/2024–85

EDITAL DE RESULTADO DA AFERIÇÃO DA VERACIDADE DA AUTODECLARAÇÃO E CONVOCAÇÃO PARA A PROVA PRÁTICA

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL GETÚLIO VARGAS, da cidade de SÃO PAULO, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o resultado da aferição da veracidade da autodeclaração para os candidatos que se declararam pretos, pardos ou indígenas e manifestaram interesse em utilizar a pontuação diferenciada, e CONVOCA os candidatos listados em "CANDIDATOS SELECIONADOS PARA A PROVA PRÁTICA" para a realização da Prova Prática.
A Prova Prática será realizada na ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL GETÚLIO VARGAS, situada na RUA MOREIRA E COSTA Nº 243
BAIRRO: IPIRANGA – CEP: 04266–010 – CIDADE: SÃO PAULO
Ao candidato que vier a ser eliminado do Processo Seletivo Simplificado em virtude da constatação da falsidade da autodeclaração (ou seja, que constar da lista de CANDIDATOS NÃO ENQUADRADOS NA CONDIÇÃO DECLARADA) é facultado, no prazo de 7 (sete) dias, opor pedido de reconsideração, conforme orientações previstas no Capítulo VII do Edital de Abertura de Inscrições.
ÁREA DE ATUAÇÃO
Química

CANDIDATOS ENQUADRADOS NA CONDIÇÃO DECLARADA:
Nº de inscrição / Nome ou Nome Social / RG / CPF
1/ALINE DE SOUZA POLICARPO/507625705/46981452871/17.00
4/URBANO LUIZ MARQUES DE PAULA/082183740/01403302758/42.25
6/EDNEI DANTAS DOS SANTOS/337171154/21728170826/41.88
8/PEDRO HENRIQUE GONSALES CARVALHO/545579843/37834006860/26.00

CANDIDATOS SELECIONADOS PARA A PROVA PRÁTICA (candidatos convocados para participarem da Prova Prática, ou seja, os 10 (dez) primeiros classificados, bem como os que empataram na 10ª (décima) classificação)
Nº de Inscrição / Nome (ou Nome Social) / RG / CPF / Nota da Análise do Memorial Circunstanciado
2/CLEISER THIAGO PEREIRA DA SILVA/001435237/73085510168/36.88
4/URBANO LUIZ MARQUES DE PAULA/082183740/01403302758/42.25
5/PAULO SHOICHI MATSUDA/50096655/05690806811/25.63
6/EDNEI DANTAS DOS SANTOS/337171154/21728170826/41.88
8/PEDRO HENRIQUE GONSALES CARVALHO/545579843/37834006860/26.00
9/RAFAEL TORRE/433723099/44233339888/23.00
12/EDIVALDO FRANKLIN SANCHES/246182702/24831968889/31.25
15/MARIZA PASQUIM/32.959.489–8/30186359810/30.00
18/VALQUÍRIA GRAIA CORREIA/34292383–3/30094512884/48.87
19/LUCAS BOMBARDA MARQUES GOMES/45863830–4/44741746828/22.00

DATA DA PROVA PRÁTICA: 14/03/2024
HORÁRIO DE INÍCIO DA PROVA: 13h
TEMPO DE DURAÇÃO DA ATVIDADE PARA CADA CANDIDATO: 30 minutos

A atividade a ser desenvolvida NA PROVA PRÁTICA consta do Anexo V do Edital de Abertura de Inscrições.

2. CANDIDATOS NÃO SELECIONADOS PARA A PROVA PRÁTICA (candidatos que não obtiveram a pontuação necessária para participarem da Prova Prática, ou seja, que não estão entre os 10 (dez) primeiros classificados, bem como aqueles que empataram na 10ª (décima) classificação)
Nº de Inscrição / Nome (ou Nome Social) / RG / CPF / Situação da Inscrição / Nota da Análise do Memorial Circunstanciado
1/ALINE DE SOUZA POLICARPO/507625705/46981452871/17.00
3/GABRIEL AQUINO CAMPOS/1293335/04055313110/11.63
7/ELLEN NOBREGA DE AZEVEDO/491046984/41271743825/20.00
11/AMANDA ALMEIDA PINTO/383221626/51174796880/7.00
13/GABRIELLA DE ANDRADE BOGA/36.788.492–6/45590198860/10.00
16/JADY DE ALMEIDA BISPO/52385626X/41252384807/7.25